
UCHWAŁA NR L/305/2014
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 267, z 2014r. poz. 183) Rada Gminy Wartkowice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Skargę Pani Anny Radzikowskiej na działalność Wójta Gminy Wartkowice uznaje się za zasadną 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Wartkowice do przekazania Skarżącej w/w uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Leonard Świątczak

Id: YZEGO-LXMFG-PEQQY-RVWDH-MOFGI. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr L/305/2014

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 27 czerwca 2014 r.

Uzasadnienie 

Pani Anna Radzikowska pismem z dnia 14 maja 2014 r. doręczonym do Urzędu Gminy Wartkowice w dniu 
21 maja 2014 r. złożyła do Rady Gminy Wartkowice skargę na działalność Wójta Gminy Wartkowice 
zarzucając nieterminowe udzielenie odpowiedzi na pismo z dnia 26 marca 2014 r. doręczone do Urzędu Gminy 
Wartkowice w dniu 27 marca 2014 r. 

W wyniku przeprowadzonego przez Radę Gminy Wartkowice postępowania wyjaśniającego ustalono, że 
Wójt Gminy Wartkowice w terminie 30 dni od daty otrzymania pisma Skarżącej nie poinformował w/w osoby 
o sposobie załatwienia sprawy. 

Podkreślić należy, że Wójt Gminy Wartkowice winien niezwłocznie informować wnioskodawców 
o działaniach podjętych w sprawach objętych wnioskiem. 

W świetle powyższego skargę należy uznać za zasadną.

Id: YZEGO-LXMFG-PEQQY-RVWDH-MOFGI. Podpisany Strona 1




